2022-04-16T19:50:23 890 00001000000411721223 MXN 1

FACTURAR A:

CLV PROD.
SERV.

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
UNIDAD DE

MEDIDA
VALOR

UNITARIO
DESCUENTO IMPORTE

90101501 HOSPEDAJE DE 7 NOCHES DEL 09 AL 15 DE ABRIL DEL 2022 1.0 $ 4,130.00 $ 4,130.00E48

SUBTOTAL: $ 4,130.00
DESCUENTO:

FORMA DE PAGO:

CUATRO MIL CIENTO TREINTA  PESOS 00/100 M.N.

CONDICIONES DE PAGO:

IMPORTE CON LETRA:

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Pago en una sola exhibiciónMÉTODO DE PAGO: TOTAL: $ 4,130.00

Impuestos Trasladados

ID Concepto ImporteImpuesto

$ 0.00IVA  Tasa  0.000000%90101501